

SECRETS

Leyndarmál



Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Ungir sem aldnir, karlar og konur vilja gjarnan hafa leyndarmál í lífi sínu, auk þess að segja hvert öðru leyndarmál. Á þessari mynd sérðu tvær litlar stelpur segja hvor annarri frá málum sem þær halda að enginn annar viti. Leyndarmál er mál sem fáir þekkja og ætti að vera í einkamálum. Við höfum kannski leyndarmál frá mönnum en frá Guði getum við ekki falið neitt. Hann þekkir dýpstu

hugsanir hjarta okkar. Það er ekkert leyndarmál sem hægt er að leyna Guði.

Móse sagði: „Þú leggur syndir okkar fyrir þig, leyndar syndir okkar þar sem þú getur séð þær“ Sálmar 90: 8. „Guð ætlar að dæma allt sem við gerum, hvort sem er gott eða slæmt, jafnvel það sem gert er í laumi“ Prédikarinn 12:14. „Guð fyrir Jesú Krist mun dæma leyndar hugsanir allra“ Rómverjabréfið 2:16. Guð mun ekki aðeins dæma ytri gjörðir manna, heldur leyndustu syndir þeirra og leyndarverk, innri hvöt þeirra og markmið. „Allt sem leynt er, verður leitt út á víðavang, og hvað sem hulið er, verður afhjúpað“ Markús 4:22. „Bölvun Guðs yfir hverjum þeim sem gerir skurðgoð úr steini, tré eða málm og dýrkar það á laun.“ 5. Mósebók 27:15. „Framhjáhaldinn bíður eftir að rökkrið komi; hann hylur andlit sitt svo enginn sjái hann“ Jóhannes 24:15. Okkur tekst ef til vill að fela illu verk okkar fyrir mönnum alla okkar ævi og deyja án þess að leyndar syndir okkar hafi komið í ljós. En við getum ekki flúið Guð. Sá dagur kemur vissulega þegar hinir látnu, litlu og miklu, standa frammi fyrir Guði. „Ég sá hina látnu, stóru sem smáu, standa frammi fyrir hásetinu. Bækur voru opnaðar, síðan var opnuð önnur bók, bók lifenda. Hinir látnu voru dæmdir eftir því sem þeir höfðu gert, eins og skráð er í bókunum. Sá sem ekki hafði nafn sitt skrifað í bók lifenda var kastað í eldvatnið“ Opinberunarbókin 20: 12-15.

Það er því nauðsynlegt að játa leyndar syndir okkar fyrir Guði og þar sem mönnum er þörf. Ef við gerum það mun Guð fyrirgefa okkur; því dýrmætt blóð Jesú hreinsar okkur frá allri synd 1. Jóhannesarbréf 1: 7. Davíð bað Guð að frelsa sig frá öllum falnum göllum Sálmarir 19:12.

Guð einn hefur þekkingu á öllum leyndarmálum. „Hver þekkir huga Drottins?“ „Það er nokkur hlutur sem Drottinn Guð okkar hefur haldið leyndum“ 5. Mósebók 29:29. Í kærleika sínum hefur hann opinberað mörg leyndarmál sín fyrir

mönnum, fyrst af öllu fyrir spámenn sína og síðan fyrir son sinn Jesú Krist, sem kom til að opinbera föður sinn og vilja föður síns fyrir okkur. Í Amos 3: 7 lesum við „Fullveldi Drottins gerir aldrei neitt án þess að opinbera áætlun sína fyrir þjónum sínum, spámönnunum“. „Hann tekur réttláta menn í traust sitt“ Orðskviðirnir 3:32.

Fyrir milligöngu Jesú Krists hefur Guð opinberað okkur öll leyndarmál kærleika sinn. **Það er ekkert leyndarmál í dag** að „Guð elskaði heiminn svo mikið að hann gaf einkason sinn, svo að allir sem trúá á hann deyi ekki heldur hafi eilíft líf“ Jóhannes 3:16. **Það er ekkert leyndarmál** að „allir verða að deyja einu sinni og síðan verða dæmdir af Guði“ Hebra 9:27. **Það er ekkert leyndarmál** að „við verðum öll að birtast fyrir Kristi til að vera dæmd af honum. Hver og einn mun fá það sem hann á skilið, í samræmi við allt sem hann hefur gert, gott eða slæmt, í líkamlegu lífi sínu“ 2. Korintubríf 5:10. **Það er ekkert leyndarmál** að „Hann vill ekki að neinum sé eytt, heldur vill að allir hverfi frá syndum sínum“ 2. Pétursbréf 3: 9. Hann bauð okkur því að „fara þá til allra þjóða alls staðar og gera þá að lærisveinum mínum“ Matteus 28:19. **Það er ekkert leyndarmál** að „Jesús Kristur er hinn sami í gær, í dag og að eilífu“ og gerði „Krist að visku okkar . Af honum erum við látin rétta við helga þjóð Guðs og frelsa okkur. “ Hebraabréfið 13: 8 , 1. Korintubríf 1:30. Milljónir í dag vitna um frelsandi náð hans, um mátt hans til að fyrirgefa allar syndir okkar og lækna alla sjúkdóma okkar. Við vitum fyrir víst að Jesús „þoldi þjáningarnar sem áttu að vera okkar, sársaukann sem við hefðum þurft að bera. Vegna synda okkar særðist hann. Okkur læknað af refsingunni sem hann hlaut “ Jesaja 53. Við vitum líka að,, ef við játum syndir okkar fyrir Guði,, . . . Hann mun fyrirgefa okkur syndir okkar og hreinsa okkur frá allri misgjörð “. „Blóð Jesú, sonar hans, hreinsar okkur frá öllum syndum“ 1. Jóhannesarbréf 1: 9,7. **Það er ekkert leyndarmál** að Jesús lamb Guðs kom ekki

aðeins til að taka burt syndir okkar, heldur einnig til að skíra okkur með heilögum anda og reka Matteus 3:11. **Pað er ekkert leyndarmál** að Jesús sonur Guðs dó á krossinum fyrir syndir okkar, að hann reis upp frá gröfinni og fór upp til himna þar sem hann er „fær, nú og alltaf, að frelsa þá sem koma til Guðs fyrir hann, vegna þess að hann lifir að eilífu til að biðja Guð fyrir þeim.“ Hebreabréfið 7:25. Hann er að undirbúa stað fyrir fylgjendur sína á himnum, svo að við verðum þar sem hann er um alla eilífð Jóhannes 14: 1-3. **Pað er ekkert leyndarmál** að ef við „höldum áfram að þola, munum við einnig stjórna með honum“ 1. Tímóteusarbréf 2:12. Við vitum líka fyrir víst að Jesús kemur aftur. „Pað mun vera hróp fyrirskipunar, rödd erkiengilsins, lúðra Guðs og Drottinn sjálfur mun koma niður af himni. Þeir sem hafa dáið í trú á Krist munu rísa upp til lífs fyrst; þá munum við, sem lifum á þeim tíma, safnast saman með þeim í skýjunum til móts við Drottin í loftinu. Og þannig verðum við alltaf hjá Drottni“ 1. Þessaloníkubríf 4: 16-17.

Pað er ekkert leyndarmál að þegar fíkjutréd (gyðingapjóðir) er byrjað að blómstra og öll tré (heiðingjapjóðir); Koma Krists til að koma upp friðarríki sínu á jörðu verður nálægt. Allir vita að þetta er að gerast síðan Ísraelsríki var stofnað á meðan ákafur þjóðernishyggja hefur gert margar litlar og stærri þjóðir sjálfstæðar í ríkisstjórn. Við búumst því við komu Krists fyrir þjóð hans hvenær sem er.

Pað er ekkert leyndarmál fyrir okkur að menn verða verri og verri þessa síðustu daga. „Margir munu láta af trú sinni á þeim tíma; þeir svíkja hver annan og hata hver annan ... Slík verður útbreiðsla illskunnar að ást margra verður köld, „í undirbúningi fyrir afhjúpun andkrists, guðs þessa heims, sem blekkir þjóðirnar með tómun loforð sem láta þá trúá lygi Matteus 24: 10-13. En við vitum líka að drekinn, þessi forni höggormur, sem er djöfullinn eða Satan, verður brátt hlekkjaður og kastað í botnlausu gryfjuna, svo að hann geti

ekki blekkt þjóðirnar lengur fyrr en þúsund árin eru liðin.
" Opinberunarbókin 20: 2- 3.

Það er ekkert leyndarmál að Jesús er eina leiðin, sannleikurinn og lífið; og að enginn geti farið til föðurins nema með honum Jóhannes 14: 6. Við vitum líka að það er engin hjálpræði handan grafarinnar, að dagurinn í dag er hjálpræðisdagurinn og að sá dagur er að koma þar sem engum er hægt að bjarga. Það er ekkert leyndarmál að Satan er lygari, blekkjandi og morðingi og reynir að draga þig niður í eilíft helvíti sem er búið fyrir hann og engla hans Jóhannes 8:44. Við biðjum þig þess vegna að sættast við Guð. Segðu honum öll vandamál þín og játuðu syndir þínar. Hann mun hreinsa þig frá allri synd, skapa hreint hjarta í þér og þiggja þig sem son hans og dóttur og gera þig að erfingja Guðs og sameiginlegan erfingja með Kristi. Komdu núna. Biddu þar sem þú ert, áður en það er of seint.

Ef þú vilt vita meira um ósýnd leyndarmál Guðs, þá skaltu eignast innblásna bók Guðs Biblíuna. Það mun segja þér allt sem þú þarft að vita núna og um ókomna tíð. **Það er ekkert leyndarmál** hvað Guð getur gert. Það sem hann hefur gert fyrir aðra mun hann gera fyrir þig.

Ég segi þér leyndarmál

Ekki stela

Fyrsta syndin sem Guð sannfærði mig um var syndin að stela með því að taka það sem ekki tilheyrði mér. Það var í fyrri heimsstyrjöldinni þegar ég var tekinn til fanga og hótaði mér skoti. Þegar hann hrópaði til Guðs um hjálp, sannfærði hann mig fyrst fyrir syndir mínar. Dag einn var fangaklefinn allur fylltur með dýrðlegu ljósi Guðs. Í því yndislega ljósi var mér sýnt allar syndir mínar strax aftur í barnæsku. Guð minnti mig á þann tíma þegar ég sem lítill strákur í um það bil sex ár hafði tekið smá pening af peningum sem ekki

tilheyrði mér. Annar strákur, leikfélagi minn hafði tapað 2 1/2 sent á meðan við vorum að spila. Ég vissi hvert myntin hafði rúllað en sagði honum það ekki. Eftir á fór ég og sótti peningana og keypti mér sælgæti. Í augum Guðs hafði ég stolið og það er synd að stela. Ég var löngu búinn að gleyma því, en Guð gleymdi ekki og minnti á mig og sýndi mér hversu ljót stela er í augum Guðs, sem sagði „Ekki stela“ 2. Mósebók 20:15. Hann sýndi mér allar aðrar syndir mínar sem voru margar, en fyrsta syndin sem ég var fundin sek um fyrir Guði var syndin að stela. Þó að þetta væri lítill peningur, en fyrir leikfélagi minn var það mikið, allt sem hann átti, og Guð skrifaði það niður í bók sinni þar sem allar syndir okkar eru komnar inn, til að vera lesnar opinskátt á dómsdegi. Saman við allar aðrar syndir mínar játaði ég þessa synd og bað um fyrirgefningu. Ég vissi að þessi synd ásamt öllum hinum myndi færa mig til helvítis. Eins og ég gat búist við að verða skotinn á mér á hverjum degi var hræðilegt að hugsa til þess að ég yrði að fara til eilífs helvítis þar sem eldurinn er aldrei slökktur og ormarnir deyja aldrei Markús 9:48. Stundum hrópaði ég hátt til Guðs fyrirgefningar. Allt í einu birtist Jesús mér, hangandi á krossinum. Ég gat séð mörg ljótu sárin, þyrnikórónu á höfði hans og grimmar neglur í höndum og fótum. Andlit hans var allt snúið og afmyndað vegna alls sársauka og sorgar sem kom yfir hann. Blóð flæddi úr sárum hans. Þegar ég horfði á blóð hans í undrun varð mér skyndilega ljóst að allar syndir mínar voru skolaðar af dýrmætu blóði hans. Ég vissi að allar syndir mínar voru fyrirgefna í gegnum blóð Jesú. „Blóð Jesú, sonur hans, hreinsar okkur frá öllum syndum“ 1. Jóhannesarbréf 1: 7. Friður og gleði Guðs kom inn í hjarta mitt. Guð frelsaði mig líka frá syndum mínum og úr fangelsi, til að þjóna honum, hinum lifandi Guði. Hann hjálpaði mér að stela ekki meir.

Fyrsta syndin.

Fyrsta syndin sem maðurinn framdi var að stela. Adam og Eva höfðu nóg af bestu ávöxtunum til að borða í

paradís. Hundruð trjáa með ávöxtum umkringdu þau, fyrir utan hið yndislega tré lífsins, sem þau gátu borðað að vild. Guð hafði aðeins **eitt tré** frátekið fyrir sig, tréð „sem gefur líf og tréð sem veitir hvað er gott og hvað er slæmt“

1. Mósebók 2: 9,17. Satan, sem er þjófur og morðingi, sannfærði Evu um að stela því sem ekki tilheyrði henni. Þetta var fyrsti þjófnaðurinn sem maðurinn hefur framið. Það færði mannum aðskilnað frá Guði, ómælda eynd og dauða allt fram á þennan dag. Upphafismaður syndarinnar að stela er Satan sjálfur. Að stela því, í hvaða mynd sem það kann að vera, er samstarf við djöfulinn sem Jesús kallaði þjóf og morðingja og lygara Jóhannes 10:10.

Guð sagði: „**ekki stela**“ . 2. Mósebók 20:15. Hann sagði einnig þjóð sinni að „Ef maður stelar kú eða kind og drepur hana eða selur, verður hann að greiða fimm kýr fyrir eina kú og fjórar kindur fyrir eina kind“ 2. Mósebók 22: 1. Þú hefur kannski aldrei stolið kú eða kind en þú hefur stolið mörgu öðru, kannski fötum, sápu, sykri, mat, peningum, skartgripum, verkfærum, fuglum, ávöxtum, kartöflum, graskerum, máltíðum, tækjum, reiðhjólum, bílum eða nokkuð sem ekki tilheyrir þér. Kannski hefur þú bara fengið það lánað frá eigandanum án þess að hafa í hyggju að skila því nokkru sinni aftur. Þetta er líka alveg eins og að stela. Þú gætir hafa keypt húsgögn, fatnað eða eitthvað annað á lánsfé án þess að ætla að borga fyrir það allt. Þetta er líka önnur leið til að stela. Kannski sérðu einhvern eiga marga hluti sem þú þarft á að halda og heldur að hann eða hún muni ekki sakna þess ef þú tekur það. Fyrir Guði er þetta líka stela og syndugt. Kannski varst þú sem heiðingi í umskurðarskóla og stalst graskerunum, mjólkurvörunum eða jafnvel kindinni og horfðir ekki á að það væri rangt. En Guð kallar það að stela. Kannski kallar þú sjálfan þig kristinn og samt tekur þú stöðugt það sem ekki tilheyrir þér, kannski frá húsbónda þínum eða ástkonu, frá mjög vinum þínum eða frá eigin samskiptum eða frá undarlegu fólki. Að selja hluti

umfram raunverulegt gildi þeirra er bara önnur leið til að stela peningunum úr vasa fólks.

Það myndi taka of langan tíma að lýsa hér mörgum leiðum til að stela. Það er nóg að vita að Guð sagði „ **ekki stela** “. Leyfðu mér að lokum með því að vitna í fleiri ritningarstaði til að sýna hvað Guð hefur að segja um að stela.

„Ekki stela eða svindla eða ljúga. Ekki nýta neinn til að ræna hann. Ekki halda aftur af launum einhvers sem þú hefur ráðið, ekki einu sinni í eina nótt. “ 3. Mósebók 19: 11,13. (Meistarar sem ekki greiða laun þjóna sinna eru sekir um að stela). „Sá sem rænir manni, annað hvort til að selja hann eða halda honum, sem þræll, skal líflátinn verða“ 2. Mósebók 21:16, 5. Mósebók 24: 7.

Akan, Ísraelsmaður, stal fallegri skikkju, silfri og gulli, af því sem Guð sagði að yrði eyðilaggt meðan ráðist var á Jeríkó. Guð kenndi öllum kynkvíslum Ísraels um synd sína og kenndi þeim um að stela. Þeir töpuðu bardaga gegn Ai. Þrjátíu og sex menn voru drepnir vegna syndar að stela Achan. Það kom í ljós að Achan syndgaði að stela og allur Ísrael grýttti hann og syni hans og dætur, asna hans og sauði og allt sem hann átti. „Þá var Drottinn ekki lengur reiður“ Joshua 7.

Absalon stal hjörtum Ísraelsmanna og þar með ríkinu frá Guði föður sínum Davíð. En hann var drepinn. Að stela hjörtum fólks með smjæðri eða mútum er synd og borgar ekki 2. Samúelsbók 15: 6.

Siðlaus kona stelur hjörtum karla með því að segja þeim að „stolið vötn sé sætara“. Þeir leiða þá í djúp helvítis. Það eru sömuleiðis siðlausir menn sem stela konum annarra manna, brjóta upp heimili og koma með eynd og dóm yfir sjálfum sér Orðskviðirnir 9: 13-18.

Stuldur leiðir mjög oft til morða og dauða Jeremía 7: 9. Ef þjófur var gripinn við innbrot í hús og drepinn, voru þeir sem

drápu hann ekki sekir um morð á 2. Mósebók 22: 2. „Drottinn hefur ákæru á hendur fólki sem býr í þessu landi. „Það er engin trúmennska eða kærleikur í landinu og þjóðin viðurkennir mig ekki sem Guð sinn. Þeir gefa loforð og brjóta þau; þeir ljúga, myrða, stela og drýgja hór “Hósea 4: 1,2. „Sérhver þjófur verður fluttur frá landinu“ Esekíel 5: 3,4. „Því að syndin (að stela) greiðir laun sín - dauðinn“ Rómverjabréfið 6:23. Rétt í síðustu viku stal maður kind, drap hana og setti skrokkinn í poka sem hann festi aftan á hjólinu sínu. Þegar hann hjólaði með fór einn fótur sauðanna í gegnum pokann í hjólinu á hjólinu. Þjófurinn féll og var drepinn á staðnum.

Hundruð og þúsund hafa týnt lífi sínu við að stela, eða orðið morðingjar án þess að ætla að gera það. Kannski hefur þú verið að stela í mörg ár án þess að komast að því, en vertu viss um að synd þín finnur þig. Jesús sagði „Það sem leynt er, verður leitt út á víðavang, og hvað sem hulið er, verður afhjúpað“ Markús 4:22.

Græðgi leiðir til stela nema við þráum gjafir og blessun Guðs. Græðgi er kölluð skurðgoðadýrkun vegna þess að hún gerir Guð úr hlutum þessa heims Kólossubréfið 3: 5. Guð sagði: „Láttu ekki eftir húsi annars manns; ekki þrá konu hans, þræla hans, nautgripi, asna eða annað sem hann á “2. Mósebók 20:17. Jesús sagði að græðgi og þjófnaður kæmi út úr hjartanu ásamt morðum, framhjáhald, stolti og svikum Markús 7: 21-23. Ef þú vilt losna undan lönguninni og venjunni við að stela, gefðu Guði hjarta þitt og hann mun gefa þér nýtt og hreint hjarta fyllt af kærleika sínum og heilögum anda. Hann mun frelsa þig frá þeim vana að stela.

Er það rétt að maður svindli Guð? Guð kennir Ísraelsmönnum um að hafa svikið hann með því að greiða honum ekki tíunda hluta tekna sinna. Hann sagði: „Bölvun er yfir ykkur öllum af því að öll þjóðin er að svindla á mér. Komdu með tíund þína að fullu í musterið. . . Ég mun opna glugga himins og úthella

yfir þig alls kyns góðum hlutum. Vinsamlegast lestu Malakí 3: 7-12. Tíundi hluti tekna okkar tilheyrir ekki okkur heldur Guði. Gætum líka að því að við verðum ekki sek um að stela heiðri Guðs með því að hrósa okkur af því sem við höfum gert Postulasagan 12: 21-23. Í Rómverjabréfinu 13: 8-10 lesum við „Vertu skuldbundinn neinum - eina skyldan sem þú hefur er að elska hvert annað. . . Ekki drýgja hór; fremja ekki morð; ekki stela; ekki þrá það sem tilheyrir einhverjum öðrum. . . Elsku náunga þinn eins og þú elskar sjálfan þig. Ef þú elskar einhvern muntu aldrei gera honum rangt “. Jesús sagði: „Biddu og þú munt fá; leitaðu, og þú finnur; bankaðu og dyrnar verða opnaðar fyrir þér “ Matteus 7: 7. Hafðu áhyggjur af ríki hans og hann mun sjá þér fyrir þessu (mat og fötum). “Lúkas 12: 22-31.

Margir karlar og konur sem aldrei hafa unnið en lifað með því að stela hvað sem þeir gátu eru í dag heiðarlegir vel gefnir kristnir menn. Þeir hafa játað syndir sínar fyrir Guði og mönnum. Þar sem þeir gátu endurgreiddu hlutina sem þeir höfðu stolið. Guð fyrirgaf þeim og gaf þeim ný hjörtu og nýjan anda, heilagan anda sannleikans.

Þess vegna segir Páll postuli: „Ekki gefa djöflinum tækifæri. **Maðurinn sem var stolinn verður að hætta að stela** og byrja að vinna, til þess að vinna sér inn heiðarlegan kost og geta hjálpað fátækum “Efesusbréfið 4: 27,28.

Leyfðu Jesú að koma inn í hjarta þitt og heim og þú þarft ekki að stela meira. Þegar Jesús kom inn í hús Sakkeusar, skattheimtumanns, sem stal peningum landsmanna með því að ofmeta þá, sagði Sakkeus: „Heyrðu herra! Ég mun gefa fátækum helming eigna minna og ef ég hef svindlað einhvern mun ég greiða honum fjórum sinnum meira “. Jesús sagði við hann: „Hjálpræði hefur borist í þessu húsi í dag.“ Lúkas 19: 1-10.

Græðgi og þjófnaður (þjófnaður) koma úr hjarta mannsins. Ef þú vilt vera laus við syndina og venjuna við að

stela, gefðu Jesú hjarta þitt. Hann mun gefa þér nýtt hjarta fyllt af kærleika sínum og frelsa þig.

JR GSCHWEND

Þessi fagnaðarerindi var þýtt með tölvu. Ef þú getur leiðrétt eða bætt tungumálið, vinsamlegast hafðu samband við skrifstofuna á info@angp.co.za

Ef þú hefur fundið hjálpræði í Kristi eða hefur verið blessaður á annan hátt í guðspjallabókmenntum okkar, vinsamlegast láttu okkur vita. Við viljum þakka Guði með þér og minnast þín frekar í bænum okkar. Fyrir ókeypis guðspjallabókmenntir, bækur og smárit á yfir 540 tungumálum, vinsamlegast hafðu samband við okkur:

HJARTA mannsins



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)